

Tegnestuen Stedse ApS

Kalvøvej 7
6230 Rødekro

Årsrapport
8. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2019

Rasmus Hamann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tegnestuen Stedse ApS

Kalvøvej 7

6230 Rødekro

CVR-nr: 39396858

Regnskabsår: 08/03/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde arkitekttjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 20.321 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		614.778
Personaleomkostninger	1	-579.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.250
Skat af årets resultat	2	-6.578
Årets resultat		20.321
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.321
I alt		20.321

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000
Anlægsaktiver i alt		18.750
Likvide beholdninger		133.267
Omsætningsaktiver i alt		133.267
Aktiver i alt		152.017

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		20.321
Egenkapital i alt		71.321
Skyldig selskabsskat		6.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.118
Gældsforpligtelser i alt		80.696
Passiver i alt		152.017

Egenkapitalopgørelse 8. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	51.000		51.000
Årets resultat		20.321	20.321
Egenkapital, ultimo	51.000	20.321	71.321

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-kr.
Løn og gager	558.562	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.988	0
	<u>579.550</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-kr.
Aktuel skat	6.578	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.578</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	17.500
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	17500
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-4.250
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-4.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	12.750

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet nogen form for sikkerheder

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2